
\^-

Smlouva o dílo - Dodatek č. l
„Rekonstrukce části areálové kanalizace"

podle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
//

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
00226912
CZ 00226912
KB Hodonín
12038671/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Bronislav Klečka, provozně technický

náměstek
Tel.: 518601208,606777692
E-mail: klecka.bronislav@nemkyj.cz
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:
č. účtu:

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 Ol Kyjov
49971379
CZ 49971379 \

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570
CSOB, a.s., pobočka Hodonín
673873543/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Luděk Sebesta, jednatel
Tel.: 518612307
E-mail: marketing@msos.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Pavel Přikryl, výrobní ředitel
Tel.: 777740756
E-mail: pavel.prikryl@msos.cz
Hlavní stavbyvedoucí: Pavel Přikryl

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu
s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") tento Dodatek
č. l ke smlouvě o dílo pod názvem „Rekonstrukce části areálové kanalizace" (dále jen
„Dodatek").

Tímto Dodatkem se mění termín dokončení stavebních prací (Díla)



SÍ

V souladu s bodem 3.1.2 Smlouvy o dílo se z důvodu nepříznivých klimatických podmínek,
majici'prokazatelny vliv na dodržení technologických postupů, se prodlužuje Termín dokončení
stavebních prací (Díla).
V souladu s bodem 9.4.19 byly provedeny do stavebního deníku zápisy o přerušení a důvodu.
Jednotlivé dny přerušení jsou uvedeny ve Změnovém listu č. l, který tvoří přílohu tohoto
Dodatku. Termín dokončení stavebních prací se posunuje celkem o 31 dnů.

3.1. Termíny
Původní termín dokončení stavebních prací (Díla): 16. února 2023
Nový termín dokončení stavebních prací (Díla): 19. března 2023
Termín předání a převzetí Díla: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne termínu dokončení
stavebních prací;
Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání a převzetí Díla.
Součinnost při kolaudaci stavby: bude zahájena nejpozději do následujícího pracovního
dne ode dne obdržení písemné výzvy Objednatele. Výzvu k součinnosti lze provést
zápisem do stavebního deníku prostřednictvím zástupce Objednatele - technického
dozoru stavebníka, resp. objednatele (dále též „TDO").

Objednatel

V, Kyjově dne
w^. fv~;&<l/Ht'C'^CS ^IVW
Nemocnice ťl/yfí\i'nwvFWe. or^aneacfc

Str,»ow|^ !2'iViioř:, Éy7 Ol ^)ov
'lč;ífliťĚ69lŁ

Zhotovitel

V Kyjově dne ^.^. ^)^

Objednatel
za Nemo9ňici Kyjov, příspěvkovou organizaci
M U Dr. ^Tí Vyhnal
Řediti

servis spol. s r.o.
CZÍt:" Sprška 591 /8^ 697 O^o^^ui/ii S2°S^^^D'C;CZ48971379

Zhotovitel
MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Šebesta
Jednatel

2



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla:
Objednatel:

Rekonstrukce části areálové kanalizace
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Zhotovitel:
TDO:

Projektant:

MSO servis spol. s r.o.
Ing. Miloslav Čech
LT PROJEKT a.s.

Popis změny:
|V níže uvedených dnech nastaly nepříznivé klimatické podminky majíci prokazatelný vliv na dodrženi technologických postupů. V
[důsledku toho byly po dohodě smluvních stran a odsouhlasení TDO v těchto dnech přerušeny stavební práce. O přerušeni práci
Ijsou učiněny zápisy ve stavebním deníku.

počasí
déšť
déšť
déšť
déšť
déšť
déěf
déěť
déšť

déšť se sněžením
déšť se sněžením

déšť
déšť
déěť

déšť se sněžením
déšť

déšť se sněžením
déšť se sněžením

déšť
déšť se sněžením
déěť se sněžením
déšť se sněžením
déšť se sněžením
déšť se sněžením
déěť se sněžením

den

22.10.2022
24.10.2022
29.10.2022
4.11.2022
10.11.2022
16.11.2022
18.11.2022
22.11.2022
26.11.2022
28.11,2022
30.11.2022
1.12.2022
2.12.2022
3.12.2022
5.12.2022
6.12.2022
8.12.2022
9.12.2022
10.12.2022
16.12.2022
21.12.2022
22.12.2022
23.12.2022
4.1.2023
9.1.2023
10.1.2023
15.1.2023
21.1.2023
27.1.2023
30.1.2023
1.2.2023

déšť
déšť
déšť

déšť se sněženim
déěť

déšť se sněžením
déšť

ranní teplota

6°C
11 °C
9°C
6°C
6°C
5°C
-2°C
o°c
-1°C
-1°C
-2°C
-1°C
2°C
o°c
3°C
o°c
2°C
o°c
o°c
-1°C
o°c
o°c
2°C
3°C
5°C
4°C
2°C
o°c
-2°C
-4°C
-1°C

odpoledni teplota
9°C
14 °C
12 °C
10 °C
11 °C
7°C
2°C
4°C
2°C
1°C
1°C
5°C
5°C
4°C
5°C
3°C
4°C
2°C

' 2 "C
5°C
4°C
5°C
4°C
8°C
7 "C
8°C
4-C
2°C
2°C
3°C
4°C

i Termín realizace změny;

Vliv změny na termín dokončeni díla:

10/2022-02/2023

ano,posun o 31 dnů

!
l
l

Změnu odsouhlasil: datum ^ podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):
^.2.^^ ^L -\

^.4 2^'23 ss
TOO:

Projektant:

Objednatel:

i,.2 . '^í i ^ t
M_

&.2. ?_&LS /R_




